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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

54260 ObligatoriaBASES DE DATOS RELACIONALES Y SQL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2023 16:00-17:00

AIO.78 - AULA 15

54262 ObligatoriaCAMBIO GLOBAL Y BOSQUE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

54263 ObligatoriaESTADÍSTICA AVANZADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

54264 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15
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54265 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN CON PYTHON
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/01/2023 16:00-17:00

AIO.78 - AULA 15

51970 ObligatoriaINDUSTRIAS DE 1ª TRANSFORMACIÓN DE LA MADERA Y
CORCHO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/01/2023 09:00-10:00

AULA 14

51972 ObligatoriaINSTALACIONES FORESTALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2023 09:00-10:00

AULA 14

51981 ObligatoriaMEDIO AMBIENTE Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

51975 ObligatoriaMEJORA GENÉTICA FORESTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2023 09:00-10:00

AULA 14

51976 ObligatoriaORDENACIÓN DE LOS RECURSOS FORESTALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2023 09:00-10:00

AULA 11

51977 ObligatoriaORDENACIÓN DEL TERRITORIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2023 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

51982 ObligatoriaORGANIZACIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2023 09:00-10:00

AULA 10
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

51978 ObligatoriaAUDITORÍA AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2023 09:00-10:00

AULA 11

54260 ObligatoriaBASES DE DATOS RELACIONALES Y SQL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

51983 ObligatoriaBASES ECONÓMICAS Y ESTRATEGIAS DE PROTECCIÓN DEL
MEDIO NATURAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/06/2023 16:00-17:00

AULA 14

51983 ObligatoriaBASES ECONÓMICAS Y ESTRATEGIAS DE PROTECCIÓN DEL
MEDIO NATURAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2023 09:00-10:00

AULA 14

54262 ObligatoriaCAMBIO GLOBAL Y BOSQUE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

51984 ObligatoriaCOMERCIALIZACIÓN Y MARKETING DE PRODUCTOS
FORESTALES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/06/2023 09:00-10:00

AULA 11

51979 ObligatoriaCONTROL DE LA CONTAMINACIÓN Y GESTIÓN DE RESIDUOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/06/2023 09:00-10:00

HF0.09 AULA DE AUDIOVISUALES

54263 ObligatoriaESTADÍSTICA AVANZADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

54264 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/06/2023 09:00-10:00
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AIO.78 - AULA 15

54265 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN CON PYTHON
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/06/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

51971 ObligatoriaINDUSTRIAS DE 2ª TRANSFORMACIÓN DE LA MADERA Y
DESTILACIÓN (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2023 09:00-10:00

AI0.19 LABORATORIO DE MADERAS

51974 ObligatoriaINDUSTRIAS DE CELULOSA Y PAPEL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2023 09:00-10:00

AULA 11

51985 ObligatoriaPOLÍTICA Y LEGISLACIÓN FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/06/2023 09:00-10:00

AULA 11

51985 ObligatoriaPOLÍTICA Y LEGISLACIÓN FORESTAL Y DEL MEDIO NATURAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/06/2023 09:00-10:00

AULA 11

51980 ObligatoriaRESTAURACIÓN HIDROLÓGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2023 09:00-10:00

AULA 13

54266 ObligatoriaSEMINARIO DE INNOVACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2023 12:00-13:00

AIO.78 - AULA 15

54267 ObligatoriaSEMINARIO DE INVESTIGACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2023 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

51978 ObligatoriaAUDITORÍA AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2023 09:00-10:00

AULA 11

51984 ObligatoriaCOMERCIALIZACIÓN Y MARKETING DE PRODUCTOS
FORESTALES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2023 09:00-10:00

AULA 11

51979 ObligatoriaCONTROL DE LA CONTAMINACIÓN Y GESTIÓN DE RESIDUOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/06/2023 16:00-17:00

HF1.37 - AULA 36

51970 ObligatoriaINDUSTRIAS DE 1ª TRANSFORMACIÓN DE LA MADERA Y
CORCHO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2023 09:00-10:00

AULA 14

51971 ObligatoriaINDUSTRIAS DE 2ª TRANSFORMACIÓN DE LA MADERA Y
DESTILACIÓN (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2023 09:00-10:00

AI0.19 LABORATORIO DE MADERAS

51974 ObligatoriaINDUSTRIAS DE CELULOSA Y PAPEL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 09:00-10:00

AULA 13

51972 ObligatoriaINSTALACIONES FORESTALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 09:00-10:00

AULA 14

51981 ObligatoriaMEDIO AMBIENTE Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 09:00-10:00

AULA 11

51975 ObligatoriaMEJORA GENÉTICA FORESTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2023 09:00-10:00
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AULA 14

51976 ObligatoriaORDENACIÓN DE LOS RECURSOS FORESTALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2023 09:00-10:00

AULA 11

51977 ObligatoriaORDENACIÓN DEL TERRITORIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2023 09:00-10:00

AULA 14

51982 ObligatoriaORGANIZACIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2023 09:00-10:00

AULA 14

51980 ObligatoriaRESTAURACIÓN HIDROLÓGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2023 09:00-10:00

AULA 13

54266 ObligatoriaSEMINARIO DE INNOVACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2023 12:00-13:00

AIO.78 - AULA 15

54267 ObligatoriaSEMINARIO DE INVESTIGACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 12:00-13:00

AIO.78 - AULA 15

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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